CÓDIGO DO CERTIFICADO: 8APAA-MGHNY-KDQDU-GNYGM VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/8APAA-MGHNY-KDQDU-GNYGM

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "INFECÇÃO POR CLOSTRIDIUM DIFFICILE
EM PACIENTE COM MÚLTIPLAS COMORBIDADES: UM RELATO DE CASO", de autoria de LUÍS FELIPE
GADOTTI FARACO, NATHALIA CAREGNATO, FELIPE PRAUN SIMÃO, MARIA EDUARDA ZEN BIZ E LUZIA
DE LEMOS SOUZA foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante a retransmissão do IV
Congresso Brasileiro de Doenças Infectocontagiosas - INFECTOCON, na modalidade on-line, realizada
no período de 09 a 12 de dezembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	R - CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO